

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -

Заказчик (Генподрядчик) - ООО "УК Юбилейный", 309516, Белгородская обл. г. Старый Оскол, м-н Юбилейный, д.33, ЦТП ЖК 3

Подрядчик (Субподрядчик) - ИП "Кофанов Ю.Д."

Стройка - Ремонт межпанельных швов

Объект - м-н Юбилейный д.2 кв.142, д.7 кв. 81, 89

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

15

дата

19.02.2019г

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	26.02.2019	19.02.2019	26.02.2019

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 41,630 тыс. руб.

Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 1,729 тыс. руб.

Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 168,57 чел.час

Номер		Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
по порядку	поз. по смете					Всего	В том числе			Всего	В том числе				
							Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
<b>Раздел 1. Ремонт межпанельных швов разбивка 100%</b>															
1	1	ТЕРр53-21-24	Ремонт и восстановление герметизации стыков шириной панельного шва 30 мм наружных стеновых панелей с применением: канатного метода отверждающими мастиками <i>1 440,55 = 1 467,60 - 0,00076 x 35 585,76</i>	100 м	0,3	1440,55	573,84	11,59		432	172	3		55,93 16,78	

3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	ТЕРр53-21-32	При изменении ширины панельного шва на каждые 10 мм добавлять к расценке: 53-21-24 <i>389,69 = 398,59 - 0,00025 x 35 585,76</i> <i>(ПЗ-10 (ОЗП-10); ЭМ-10 к расх.; ЗПМ-10; МАТ-10 к расх.; ТЗ-10; ТЗМ-10))</i>	100 м	0,3	3896,9	1023,9	22,6		1169	307	7	99,8 29,94	
3	3	ТССЦ-101-2388	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.	9	47,15			424				
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.									2025	479	10	46,72	
Накладные расходы									387				
В том числе, справочно:													
86%*0,94 ФОТ (от 479) (Поз. 1-3)									387				
Сметная прибыль									302				
В том числе, справочно:													
70%*0,9 ФОТ (от 479) (Поз. 1-3)									302				
<b>Итого по разделу 1 Ремонт межпанельных швов разбивка 100% :</b>													
Итого									2714			46,72	
Всего с учётом "Перевод в текущие цены СМР=6,098"									16550			46,72	
<b>Итого по разделу 1 Ремонт межпанельных швов разбивка 100%</b>									<b>16550</b>			<b>46,72</b>	
<b>Раздел 2. Ремонт межпанельных швов с частичной разбивкой до 30%</b>													
4	4	ТЕРр53-21-24	Ремонт и восстановление герметизации стыков шириной панельного шва 30 мм наружных стеновых панелей с применением: канатного метода отверждающими мастиками <i>1 440,55 = 1 467,60 - 0,00076 x 35 585,76</i>	100 м	0,836	1440,55	573,84	11,59		1204	480	10	55,93 46,76
5	5	ТЕРр53-21-32	При изменении ширины панельного шва на каждые 10 мм добавлять к расценке: 53-21-24 <i>389,69 = 398,59 - 0,00025 x 35 585,76</i> <i>(ПЗ-9 (ОЗП-9); ЭМ-9 к расх.; ЗПМ-9; МАТ-9 к расх.; ТЗ-9; ТЗМ-9))</i>	100 м	0,836	3507,21	921,51	20,34		2932	770	17	89,82 75,09
6	6	ТССЦ-101-2388	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.	6	47,15			283				
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.									4419	1250	27	121,85	
Накладные расходы									1011				
В том числе, справочно:													
86%*0,94 ФОТ (от 1250) (Поз. 4-6)									1011				
Сметная прибыль									788				
В том числе, справочно:													
70%*0,9 ФОТ (от 1250) (Поз. 4-6)									788				
<b>Итого по разделу 2 Ремонт межпанельных швов с частичной разбивкой до 30% :</b>													
Итого									6218			121,85	
Всего с учетом " СМР=4,0335"									25080			121,85	
<b>Итого по разделу 2 Ремонт межпанельных швов с частичной разбивкой до 30%</b>									<b>25080</b>			<b>121,85</b>	
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>													
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.									6444	1729	37	168,57	
Накладные расходы									1398				
Сметная прибыль									1090				

3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого по акту:													
Итого Поз. 1-3 "Перевод в текущие цены СМР=6,098"								16550				46,72	
Итого Поз. 4-6 "СМР=4,0335"								25080				121,85	
Итого								41630				168,57	
ВСЕГО по акту								41630				168,57	

Сдал: Директор ИП "Кофанов Ю.Д."

Принял: Директор ООО "УК Юбилейный"



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

Кофанов Ю.Д.

Труфанов А.И.

мастер

*[Handwritten signature]*

В. И. Воробьев

И. инженер

И. В. Орицова

Экономист

*[Handwritten signature]*

С. А. Старостина